アゼリー保育園  園長宛

土曜保育希望申請書 兼 勤務証明書

記入日：  月  日

     クラス 園児名        保護者氏名               印

     クラス 園児名

希望日時 ＊ 平成   年   月   日（土）

担任確認

希望事由 ＊

□ 私、保護者は下記の事由が生じたため、土曜保育の希望を申請致します。

□ 私、保護者は下記の通り土曜勤務を致しますので、土曜保育の希望を申請致します。

□ 先に申請がありました土曜保育について受理致します。

アゼリー保育園

園長

希望日時 ＊ 平成  年  月  日（土）     ：   〜   ：

職場名  職場連絡先

□ 先に申請がありました土曜保育について、下記の理由に於いて受理できません。
□ 申請書類が不足しています。（不足書類             ）

□ 希望事由が承認できません。

□ 事由申請日時と保育希望日が一致しません。

□ その他   理由

土曜保育受理（不受理）書

きりとり

      様

（できるだけ詳しくご記入下さい）

  ：   〜   ：

勤務証明者の氏名

☎  （   ）

       月  日（土）     ：   〜   ：
       月  日（土）     ：   〜   ：
       月  日（土）     ：   〜   ：
       月  日（土）     ：   〜   ：